
Internazionali MX Mantova MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 101 GUADAGNINI M. - Husqvarna 1:46.513
Miglior T.

1 1:46.513 09:37:56.490

2 1:47.763 09:39:44.253

3 3:12.513 09:42:56.766

4 2:22.463 09:45:19.229

5 1:47.748 09:47:06.977

6 1:58.623 09:49:05.600

7 1:47.103 09:50:52.703

 Po. 2 - # 766 SANDNER M. - KTM + 00.659
Diff. Primo

1 1:47.172 09:38:20.008

2 2:04.304 09:40:24.312

3 2:16.666 09:42:40.978

4 2:12.466 09:44:53.444

5 3:09.002 09:48:02.446

6 1:47.991 09:49:50.437

 Po. 3 - # 211 LAPUCCI N. - KTM + 00.775
Diff. Primo

1 1:47.288 09:36:41.512

2 2:23.746 09:39:05.258

3 1:47.577 09:40:52.835

4 3:53.718 09:44:46.553

5 2:05.202 09:46:51.755

6 1:47.380 09:48:39.135

 Po. 4 - # 161 OSTLUND A. - Honda + 00.877
Diff. Primo

1 2:23.288 09:37:39.366

2 1:47.390 09:39:26.756

3 2:27.354 09:41:54.110

4 1:47.991 09:43:42.101

5 3:01.023 09:46:43.124

6 1:47.470 09:48:30.594

7 2:13.492 09:50:44.086

 Po. 5 - # 118 RUBINI S. - Honda + 00.890
Diff. Primo

1 2:06.061 09:37:37.175

2 1:48.116 09:39:25.291

3 3:41.115 09:43:06.406

4 1:47.403 09:44:53.809

5 2:59.978 09:47:53.787

6 1:55.257 09:49:49.044

 Po. 6 - # 80 ADAMO A. - Yamaha + 00.978
Diff. Primo

1 1:47.491 09:36:33.486

2 2:12.849 09:38:46.335

3 1:47.885 09:40:34.220

4 2:14.913 09:42:49.133

5 1:47.645 09:44:36.778

6 2:21.711 09:46:58.489

7 1:47.491 09:48:45.980

8 2:32.408 09:51:18.388

 Po. 7 - # 240 HORGMO K. - KTM + 01.053
Diff. Primo

1 1:48.487 09:37:10.925

2 2:07.299 09:39:18.224

3 1:47.566 09:41:05.790

4 2:11.375 09:43:17.165

5 1:52.336 09:45:09.501

6 2:13.245 09:47:22.746

7 1:47.581 09:49:10.327

8 2:29.985 09:51:40.312

 Po. 8 - # 720 GOUPILLON P. - Kawasaki + 01.469
Diff. Primo

1 1:48.846 09:36:30.497

2 2:09.788 09:38:40.285

3 1:47.982 09:40:28.267

4 3:24.645 09:43:52.912

5 1:48.915 09:45:41.827

6 2:24.539 09:48:06.366

7 1:48.609 09:49:54.975

 Po. 9 - # 111 MANUCCI A. - Husqvarna + 01.498
Diff. Primo

1 1:48.011 09:37:29.927

2 2:13.671 09:39:43.598

3 1:49.193 09:41:32.791

4 4:47.752 09:46:20.543

5 1:49.595 09:48:10.138

6 2:36.354 09:50:46.492

 Po. 10 - # 105 GENOT C. - Yamaha + 01.564
Diff. Primo

1 1:49.012 09:37:23.928

2 2:08.329 09:39:32.257

3 1:48.077 09:41:20.334

4 2:18.526 09:43:38.860

5 2:05.402 09:45:44.262

6 1:48.485 09:47:32.747

7 3:59.455 09:51:32.202

 Po. 11 - # 192 MEIER G. - Yamaha + 01.978
Diff. Primo

1 1:49.892 09:37:07.302

2 2:16.618 09:39:23.920

3 1:48.491 09:41:12.411

4 3:38.982 09:44:51.393

5 1:48.749 09:46:40.142

6 2:17.482 09:48:57.624

7 1:50.270 09:50:47.894

 Po. 12 - # 60 GROTHUES C. - Suzuki + 02.259
Diff. Primo

1 1:48.772 09:36:44.409

2 2:21.734 09:39:06.143

3 2:02.007 09:41:08.150

4 1:49.083 09:42:57.233

5 2:24.278 09:45:21.511

6 1:50.502 09:47:12.013

7 3:06.737 09:50:18.750

 Po. 13 - # 418 STAUFFER M. - KTM + 02.327
Diff. Primo

1 1:51.204 09:37:27.894

2 3:18.023 09:40:45.917

3 1:48.840 09:42:34.757

4 2:23.433 09:44:58.190

5 1:50.176 09:46:48.366

6 1:56.267 09:48:44.633

7 1:49.203 09:50:33.836

 Po. 14 - # 7 SPIES M. - Husqvarna + 02.429
Diff. Primo

1 1:49.177 09:38:14.587

2 1:50.908 09:40:05.495

3 4:02.684 09:44:08.179

4 1:48.942 09:45:57.121

5 1:51.734 09:47:48.855

6 2:19.341 09:50:08.196

Fastest lap: 1:46.513 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 109 EDELBACHER R. - Husqvarna + 02.501
Diff. Primo

1 1:49.624 09:36:52.969

2 2:17.793 09:39:10.762

3 1:49.014 09:40:59.776

4 2:18.691 09:43:18.467

5 1:59.114 09:45:17.581

6 1:50.175 09:47:07.756

7 2:47.023 09:49:54.779

 Po. 16 - # 751 ROOSIORG H. - KTM + 02.827
Diff. Primo

1 1:58.362 09:37:05.392

2 1:49.838 09:38:55.230

3 3:00.210 09:41:55.440

4 1:49.340 09:43:44.780

5 2:07.336 09:45:52.116

6 1:53.461 09:47:45.577

7 1:50.482 09:49:36.059

 Po. 17 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna + 02.987
Diff. Primo

1 1:54.165 09:36:59.030

2 2:20.751 09:39:19.781

3 1:54.180 09:41:13.961

4 2:11.054 09:43:25.015

5 1:55.119 09:45:20.134

6 2:11.117 09:47:31.251

7 1:49.500 09:49:20.751

8 2:12.969 09:51:33.720

 Po. 18 - # 132 KUTSAR K. - KTM + 03.222
Diff. Primo

1 1:50.120 09:38:07.306

2 1:50.418 09:39:57.724

3 2:26.062 09:42:23.786

4 1:49.735 09:44:13.521

5 2:46.851 09:47:00.372

6 1:55.881 09:48:56.253

7 1:50.548 09:50:46.801

 Po. 19 - # 371 IACOPI M. - Yamaha + 03.270
Diff. Primo

1 1:50.475 09:38:27.091

2 2:09.779 09:40:36.870

3 1:49.783 09:42:26.653

4 2:07.127 09:44:33.780

5 1:50.709 09:46:24.489

6 2:25.047 09:48:49.536

7 1:51.385 09:50:40.921

 Po. 20 - # 56 CORTI L. - KTM + 03.368
Diff. Primo

1 1:50.540 09:36:37.916

2 2:11.017 09:38:48.933

3 1:50.745 09:40:39.678

4 2:55.860 09:43:35.538

5 1:50.076 09:45:25.614

6 2:09.767 09:47:35.381

7 1:49.881 09:49:25.262

 Po. 21 - # 253 PANCAR J. - KTM + 03.601
Diff. Primo

1 1:51.343 09:36:28.482

2 1:51.051 09:38:19.533

3 4:25.463 09:42:44.996

4 1:50.590 09:44:35.586

5 1:58.768 09:46:34.354

6 1:50.114 09:48:24.468

7 1:50.735 09:50:15.203

 Po. 22 - # 443 VESTERINEN M. - KTM + 03.673
Diff. Primo

1 1:50.186 09:36:49.067

2 2:11.559 09:39:00.626

3 2:09.975 09:41:10.601

4 1:50.619 09:43:01.220

5 2:12.697 09:45:13.917

6 1:50.668 09:47:04.585

7 2:04.711 09:49:09.296

8 1:51.055 09:51:00.351

 Po. 23 - # 2 TUANI F. - Husqvarna + 03.676
Diff. Primo

1 2:06.807 09:38:17.236

2 1:52.461 09:40:09.697

3 2:48.447 09:42:58.144

4 2:21.672 09:45:19.816

5 1:50.189 09:47:10.005

6 2:17.898 09:49:27.903

 Po. 24 - # 20 DISERENS L. - Honda + 04.162
Diff. Primo

1 1:50.675 09:37:22.980

2 2:27.079 09:39:50.059

3 1:51.764 09:41:41.823

4 3:51.111 09:45:32.934

5 2:09.845 09:47:42.779

6 1:52.585 09:49:35.364

 Po. 25 - # 142 HAAVISTO J. - Yamaha + 04.253
Diff. Primo

1 1:51.125 09:37:51.390

2 2:16.932 09:40:08.322

3 1:51.551 09:41:59.873

4 3:31.210 09:45:31.083

5 2:10.323 09:47:41.406

6 1:50.766 09:49:32.172

 Po. 26 - # 31 BASSI F. - KTM + 04.987
Diff. Primo

1 1:51.500 09:36:59.715

2 2:12.427 09:39:12.142

3 2:05.066 09:41:17.208

4 1:52.369 09:43:09.577

5 4:14.938 09:47:24.515

6 1:51.512 09:49:16.027

7 2:18.634 09:51:34.661

 Po. 27 - # 74 VALERI A. - Kawasaki + 05.355
Diff. Primo

1 1:51.868 09:38:02.867

2 2:57.973 09:41:00.840

3 1:53.200 09:42:54.040

4 2:40.420 09:45:34.460

5 2:01.539 09:47:35.999

6 1:53.744 09:49:29.743

Fastest lap: 1:46.513 
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 Po. 28 - # 270 BARBAGLIA E. - Husqvarna + 05.435
Diff. Primo

1 1:52.473 09:38:05.890

2 2:09.714 09:40:15.604

3 2:03.316 09:42:18.920

4 3:15.304 09:45:34.224

5 1:52.377 09:47:26.601

6 1:51.948 09:49:18.549

7 2:25.176 09:51:43.725

 Po. 29 - # 107 JONRUP E. - KTM + 05.914
Diff. Primo

1 2:28.865 09:37:41.021

2 1:53.393 09:39:34.414

3 2:06.082 09:41:40.496

4 2:03.614 09:43:44.110

5 1:53.864 09:45:37.974

6 3:37.287 09:49:15.261

7 1:52.427 09:51:07.688

 Po. 30 - # 127 VESILIND H. - Husqvarna + 06.177
Diff. Primo

1 1:59.731 09:37:46.301

2 2:09.476 09:39:55.777

3 1:52.841 09:41:48.618

4 3:04.457 09:44:53.075

5 1:53.556 09:46:46.631

6 2:16.848 09:49:03.479

7 1:52.690 09:50:56.169

 Po. 31 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna + 07.007
Diff. Primo

1 1:57.121 09:37:25.178

2 2:26.580 09:39:51.758

3 1:55.508 09:41:47.266

4 4:49.131 09:46:36.397

5 1:53.520 09:48:29.917

6 2:03.543 09:50:33.460

 Po. 32 - # 256 SASSO A. - KTM + 07.659
Diff. Primo

1 1:54.172 09:37:56.251

2 2:34.449 09:40:30.700

3 1:55.721 09:42:26.421

4 2:40.224 09:45:06.645

5 1:55.448 09:47:02.093

6 2:51.436 09:49:53.529

 Po. 33 - # 90 TRACHE J. - Yamaha + 07.789
Diff. Primo

1 1:54.302 09:37:47.798

2 3:09.310 09:40:57.108

3 1:55.989 09:42:53.097

4 2:17.471 09:45:10.568

5 1:54.593 09:47:05.161

6 2:05.470 09:49:10.631

7 1:56.255 09:51:06.886

 Po. 34 - # 249 CALUGI D. - KTM + 08.602
Diff. Primo

1 1:55.476 09:37:18.950

2 2:14.880 09:39:33.830

3 1:55.115 09:41:28.945

4 2:25.013 09:43:53.958

5 2:19.486 09:46:13.444

6 1:55.333 09:48:08.777

7 2:11.323 09:50:20.100

 Po. 35 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha + 12.309
Diff. Primo

1 1:59.280 09:37:09.673

2 3:16.249 09:40:25.922

3 2:03.139 09:42:29.061

4 1:59.088 09:44:28.149

5 2:24.568 09:46:52.717

6 1:58.822 09:48:51.539

7 2:18.289 09:51:09.828

Fastest lap: 1:46.513 
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N 253 PANCAR RISERVA

Fastest lap: 1:46.513 
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